1

武大学工字〔2018〕1 号

关于表彰 2017 年学生暑期社会实践活动
先进集体先进个人优秀成果的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的十九大精神，积极探索新时代实践

育人新途径，引领全校青年学生在社会实践中受教育、增本

领、长才干、作贡献，我校 2017 年学生暑期社会实践活动

以“喜迎十九大，青春建新功”为主题，共组建了社会实践

团队 536 支，足迹遍布全国 30 多个省（自治区、直辖市）

及美国、英国等国家，开展了政策宣讲、主题寻访、社会调

查、专业实习、志愿服务等多项活动，得到了新华社、人民

网、中国青年报等主流媒体的广泛宣传报道，取得了良好的

社会影响。

为进一步调动广大师生的积极性，推动社会实践工作深

入开展，现决定授予经济与管理学院等 10 个学院“武汉大

学 2017 年学生暑期社会实践活动优秀组织单位”称号，詹

东妮等 15 位同志“武汉大学 2017 年学生暑期社会实践活动

2

优秀指导教师”称号，李鸿毅等 1061 位同学“武汉大学 2017

年学生暑期社会实践活动先进个人”称号。同时经专家评审、

学校研究，《聚焦生态文明，探访神农魅力——武汉大学生

命科学学院赴湖北省神农架林区生态情况调查项目》等 166

项成果被评为“武汉大学 2017 年学生暑期社会实践活动优

秀成果”。

希望受到表彰的获奖单位、集体和个人珍惜荣誉，再接

再厉，勇于创新，争取更大成绩。希望全校青年学生以他们

为榜样，积极投身社会实践，不断锐意进取，努力成长为全

面发展的优秀人才。

特此通知

附件：1.武汉大学 2017 年学生暑期社会实践活动先进

集体和先进个人名单

. 2.武汉大学 2017 年学生暑期社会实践活动优秀

成果名单

武 汉 大 学

2018 年 1 月 11 日

武汉大学党政办公室 主动公开 2018 年 1月 11 日印发